January Ram Lamb

June 2011

Natural Colored

WS/WD

Lot # Consignor Price Buyer

3144 Mcllrath Club Lambs $5,000.00 RES GRAND Full House Show Lambs | 25738 St Hwy CC | KIRKSVILLE | MO 163501
CHAMPION

3128 Rule Sheep Company $4,750.00 Steven Jensen | 994 West 600 South | TREMONTON | UT | 84337

6043 Rudin Club Lambs $700.00 Triple K Suffolks | 17265 CR NL | FALL CREEK | W1 154742

3 Total Lots $10,450.00 TOTAL $3,483.33 Average

February Ram Lamb

Lot # Consignor Price Buyer

3129 Rule Sheep Company $20,000.00 GRAND CHAMPION  Wiss Club Lambs & Clark Club Lambs | 5105 E Co Rd 70 | MULHALL | OK | 73063

3148 Sara Wattonville $950.00 Joy Family Suffolks | 5130 F Road | DUNBAR | NE | 68346

2 Total Lots $20,950.00 TOTAL $10,475.00 Average

March Ram Lamb

Lot # Consignor Price Buyer

3116 Ellerbrock Club Lambs $600.00 Abeldt Club Lambs | 1360 200th Ave | HOPE | KS 1 67451

3120 Middlesworth Club Lambs $3,700.00 Brian Keitzer INC | 14901 240th St | Nedappolis | IA | 52637

2 Total Lots $4,300.00 TOTAL $2,150.00 Average

April Ram Lamb

Lot # Consignor Price Buyer

3115 Wright Club Lambs $400.00 Stephen Tucker | 12425 s 178th St | HIGLEY | AZ | 85236

6066 Harms Show Lambs $1,100.00 Ann Carolyn Roe | 5924 SE 105th St | BERRYTON | KS | 66409

6079 Miller Farms $1,800.00 Estes Show Lambs | 11720 Harding Ct | CHINO | CA 191710

3 Total Lots $3,300.00 TOTAL $1,100.00 Average

Yearling Ewe

Lot # Consignor Price Buyer

3123 Stitzlein Club Lambs $3,250.00 James Johnson | 6133 E Peterson Rd | CASSTOWN | OH 145312

3344 Allison McGolden Club Lambs ~ $500.00 Miller Farms | 20067 462nd Ave | BRUCE | SD | 57220

3134 Allison McGolden Club Lambs  $900.00 Reel Club Lambs | 695 N 3859th Rd | MENDOTA | IL | 61342

3 Total Lots $4,650.00 TOTAL $1,550.00 Average

February Ewe Lamb

Lot # Consignor Price Buyer

3122 Bailey Wise $1,700.00 GRAND CHAMPION  Stewart Show Lambs | 1930 235th St | MARSHALLTOWN | IA | 50158

6040 Simpson Livestock $2,100.00 RES GRAND David Whitaker | 3206 Guy James Road | LASCASSAS | TN | 37085
CHAMPION

3152 Rule Sheep Company $1,600.00 Gresher-Fisher Show Stock | 2111 Cedar Avenue | HANOVER PARK | IL 1 60133

6100 Ott Club Lambs $600.00 Curtis Pumphrey | 356 Chamberlin Rd | WALLA WALLA | WA 199362

3117 Ellerbrock Club Lambs $450.00 Daryl Flanders | 803 Glen Johnson | OKEMAH | OK | 74859

3138 Prunty/Dyer Club Lambs $500.00 Dillion Allemand | 117 Darlene St | HOUMA | LA | 70364

3136 Coslett Club Lambs $600.00 Daryl Flanders | 803 Glen Johnson | OKEMAH | OK | 74859

3151 Crego Livestock $400.00 Jim Davis | 24001 N 1900 E Rd | ODELL | IL | 60460

3130 Miller Farms $500.00 Chris Heim | 37951 218th St | Wessington Springs | SD | 57382

6108 Pilger Club Lambs $300.00 Medlock Farms | 504 W Blair St | COALGATE | OK | 74538

10 Total Lots $8,750.00 TOTAL $875.00 Average
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March Ewe Lamb

Lot # Consignor Price Buyer

6119 RHOADS CLUB LAMBS $600.00 Jimmy Davis | 1204 W Colorado St | WALTERS | OK | 73572
3104 Scheel Club Lambs $675.00 Medlock Farms | 504 W Blair St | COALGATE | OK | 74538
3126 Thomas Show Lambs $600.00 BKL Farm | 32110 St Hwy 246 | HOPKINS | MO | 64461
6120 RHOADS CLUB LAMBS $350.00 M & Ms Show Lambs | 104 East Cedar | PERRY | OK 173077
3114 Medhus Club Lambs $300.00 Jim Sharp | 2865 Westcott Road | ARION | 1A | 51520

3131 Daniels Club Lambs $300.00 Jim Sharp | 2865 Westcott Road | ARION [ TA 1 51520

6 Total Lots $2,825.00 TOTAL $470.83 Average

April Ewe Lamb

Lot # Consignor Price Buyer

3118 Ellerbrock Club Lambs $1,050.00 Phil Hebert | 16553 Old Hwy 112 | POTEAU | OK | 74953
6096 Annuschat Club Lambs $275.00 Hannah Robison | PO Box 994 | HARRAH | OK | 73045
3137 Coslett Club Lambs $350.00 Hannah Robison | PO Box 994 | HARRAH | OK | 73045

6121 RHOADS CLUB LAMBS $300.00 Jim Sharp | 2865 Westcott Road | ARION | 1A | 51520

4 Total Lots $1,975.00 TOTAL $493.75 Average

33 Total Lots $57,200.00 TOTAL $1,733.33 Average
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